PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 957, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e,

Considerando a celebração do Contrato nº
12/2012 para a implantação da Rede de Dados de longa
distância (Rede JT) interligando a sede estadual do
Regional TRT – 16ª Região – São Luís/MA às suas
unidades prediais de interesse, como Varas de
Trabalhos e Postos Avançados Trabalhistas;

Considerando a indicação do Diretor de
Informática quanto à composição Comissão de
Implantação da Rede JT, constante no documento 33 do
protocolo nº 4522/2012;

R E S O L V E

Designar os servidores Fernando Augusto
Pestana Júnior, Stanley Araujo de Sousa e Danilo
Lauande Franco, todos lotados na Diretoria de
Informática, para, sob a coordenação do primeiro,
comporem a Comissão de Implantação da Rede JT, nos
termos do contrato nº 12/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/cdc